
 

Zápis č. 10/2015  

ze zasedání zastupitelstva obce Herink, konané dne 29. 9. 2015  

 

Místo konání: 

zasedací místnost Obecního úřadu obce Herink 

Čas konání: 

od 19:34 hod.  do: 20:45 hod. 

Přítomni: 

Karel Zeman, Miroslav Masopust (odchod 20:40), Zdeněk Zachař , Lenka Dunčková , Michaela 

Winklerová, Attila Szűcs (odchod 20:40), Martin Havlíček,  Jana Šteffelová  

Z 9 členů zastupitelstva obce přítomno 8. 

Nepřítomni:  

omluveni: Jaroslav Novotný 

Předsedající:  

Karel Zeman – starosta obce 

 

Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1. Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu  

Zapisovatelem byl určen Karel Zeman. Ověřovateli zápisu byli navrženi Zdeněk Zachař a Lenka 

Dunčková. 

 

Hlasování: 

pro:  Karel Zeman, Miroslav Masopust, Zdeněk Zachař, Lenka Dunčková,  Attila Szűcs , 

Jana Šteffelová, Martin Havlíček, Michaela Winklerová 

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení č. 1 bylo zastupitelstvem schváleno . 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2. Schválení programu jednání zastupitelstva obce 

Program jednání:  

1. Přivítání a zahájení. 

2. Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu. 

3. Projednání došlých nabídek na pronájem nebytových prostor. 

4. Projednání návrhu partnerské smlouvy při umísťování dětí předškolního věku. 

5. Rozpočtové opatření 5/2015  

6. Diskuze 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje navržený program  

Hlasování: 

pro:  Karel Zeman, Miroslav Masopust, Zdeněk Zachař, Lenka Dunčková,  Attila Szűcs , 

Jana Šteffelová, Martin Havlíček , Michaela Winklerová 

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení č. 2 bylo zastupitelstvem schváleno.  



 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

3. Projednání došlých nabídek na pronájem nebytových prostor.  

 

Termín podání návrhu bodu programu: 

22. 9. 2015 

Předkladatel:  

Karel Zeman 

Text odůvodnění:  

Přihlásili se dva zájemci o pronájem nebytových prostor a to:  

1. Fyzická osoba, IČ: 04297580, za účelem provozu smíšeného zboží  

2. Pivovar Hubertus, a.s. IČ: 27438104, za účelem provozování pohostinství 

  

Diskuze:   

 Martin Havlíček: Prodejna potravin zde již byla a zkrachovala  

 Attila Szűcs: Značkový pivovar je zárukou dlouhodobého fungování 

 Lenka Dunčková: Nebytový prostor je zkolaudovaný za účelem provozu prodejny smíšeného 

zboží 

 Martin Havlíček: Pohostinství bude přínosem pro společenský život v  obci 

 

Hlasování o pronájmu pivovaru Hubertus, IČ: 27438104  

pro:  Miroslav Masopust, Attila Szűcs, Martin Havlíček 

proti:  Zdeněk Zachař, Lenka Dunčková, Michaela Winklerová, Jana Šteffelová  

zdržel se:  Karel Zeman 

 

Hlasování o pronájmu fyzické osobě, IČ: 04297580  

pro:  Zdeněk Zachař, Lenka Dunčková, Michaela Winklerová, Jana Šteffelová, Karel 

Zeman 

proti:  Miroslav Masopust, Attila Szűcs, Martin Havlíček 

zdržel se:  nikdo  

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce ukládá a zplnomocňuje starostu  a místostarostu  k uzavření nájemní 

smlouvy s fyzickou osobou IČ: 04297580  

 

 

Usnesení č. 3 bylo zastupitelstvem schváleno.  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

4. Projednání návrhu partnerské smlouvy při umísťování dětí předškolního věku  

 

Termín podání návrhu bodu programu: 

22. 9. 2015 

Předkladatel:  

Karel Zeman 

Text odůvodnění:  

Byla dohodnuta možnost umístění 5 žáků do MŠ Sluníčko Sulice – Želivec za poplatek 9 000,- 

Kč, žák/rok  

Diskuze:  

 

Návrh usnesení: 



Zastupitelstvo obce ukládá a zplnomocňuje starostu  a místostarostu  k uzavření partnerské 

smlouvy 

 Hlasování: 

pro: Karel Zeman, Miroslav Masopust, Zdeněk Zachař, Lenka Dunčková , Michaela 

Winklerová, Attila Szűcs , Martin Havlíček, , Jana Šteffelová  

proti:   

zdržel se:   

 

Usnesení č. 4 bylo zastupitelstvem schváleno.  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

5.  Projednání rozpočtového opatření 5/2015  

 

Termín podání návrhu bodu programu: 

22. 9. 2015 

Předkladatel:  

Karel Zeman 

Text odůvodnění:  

Na základě plánovací smlouvy se společností OPTREAL spol s  r.o. došlo k finančnímu plnění ve 

výši 685 000,- Kč, tato částka nebyla rozpočtována. 

 

Diskuze:  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce ukládá starostovi zadat rozpočtové opatření účetní obce k  zapracování. 
  

Hlasování: 

pro: Karel Zeman, Miroslav Masopust, Zdeněk Zachař, Lenka Dunčková , Michaela 

Winklerová, Attila Szűcs , Martin Havlíček,  Jana Šteffelová  

proti:   

zdržel se:   

 

Usnesení č. 5 bylo zastupitelstvem schváleno.  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

10. Diskuse 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne:  

3. 9. 2015 

 

Zapsal: 

Karel Zeman: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Zdeněk Zachař:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Michaela Winklerová: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Starosta obce: 

Karel Zeman: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


